36.000 a 60.000 Btus. com linha

frigorigena até 5 metros

Serviço de desinstalação em

aparelhos de Ar-condicionado tipo
Split 36.000 a 60.000 Btus. com
linha frigorigena até 5 metros

R$R$
26 Serv.6.3

1.321.00 34.346,00

RS
RS 294.008 Serv.6.4

2.352.00

RS
TOTAL

763.610,00

(setecentos e sessenta e três míl, seiscentos e dez reais)

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência;

1.3.2 O Edital da Licitação;

1.3.3 A Proposta da CONTRATADA;

1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo, obedecido
os limites legais.

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula ' pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de R$ 763.610,00
(setecentos e sessenta e três mil seiscentos e dez reais);

.T^N. Cc

4.2 O valor acima é meramente esíimativo. dc forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efeíivamente executados.

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado:

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

Este documento foi Publicado no Murai da Prefeitura

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

Em. Oa/jO /2025

Nome:

.'f, CC'í»«.''o

uc^

V	

Diário Oficial Volume 9, N“. DOM20251003 ISSN 2764-801X Publicação: 03/10/2025Página 2

Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 474.087,00
(quatrocentos e setenta e quatro mil e oitenta e sete reais),
DATA DO CONTRATO; 02 de outubro de 2025. VIGÊNCIA:

Início; 02 de outubro de 2025; Término: 02 de outubro de

2026. FONTES DE RECURSOS: PODER; 02 PODER

EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 05 SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇAO, FINANÇAS, PLANEJ, ORÇ E

[...]

especializados de manutenção preventiva e corretiva,

instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico de

aparelhos de ar-condicionado, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do

Maranhão/MA. VALOR: R$ 573.901,00 (quinhentos e

setenta e três mil novecentos e um reais). DATA DO

CONTRATO; 02 de outubro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 02

de outubro de 2025; Término: 02 de outubro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO /

ORGÃO/UNI: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE /

FUNCIONAL: 10 122 0021 2026 0000 - MANUT.

[...]

técnicos especializados de manutenção preventiva e
corretiva, instalação, desinstalação e reoperação de gás

ecológico de aparelhos de ar-condicionado, de interesse da

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 96.351,00
(noventa e seis mil trezentos e cinquenta e um reais). DATA
DO CONTRATO: 02 de outubro de 2025. VIGÊNCIA: Início:

02 de outubro de 2025; Término: 02 de outubro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO /

SECRETARIA MUNICIPAL DE

'->11'
I::

64^'

rUtrc3:

ORGAO/UNI: 12

ASSISTÊNCIA SOCIAL / FUNCIONAL: